

	z pracoviště zrušení dopravního značení																
55620	Zemní práce - přesun obsah: příprava dozeru na pracovišti přemístění výkopku do vzdálenosti max. 60 m zásyp jam, zářezů nebo rýh rozprostření ornice na pláni nebo svahu úprava svahu nebo pláně v zářezech nebo násypch očističní stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	1	223,88	0,19	224,88		42,73	267,61								
55630	Zemní práce - uložení obsah: příprava dozeru na pracovišti rozprostření dovezené zeminy očističní stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	1	104,97	0,19	105,97		20,13	126,10								
56110	Silniční kanalizace - čištění obsah: označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování kropičky vodou rozvinutí hadice, čištění kanalizace tlakovou vodou svinutí hadice a přejezd k dalšímu místu zrušení dopravního značení	bm	1	127,47	0,19	128,47		24,41	152,88								
58121	Vpustě silně znečištěné - čištění ruční obsah: označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpustí, čištění okolí vpustí a proplačnutí vpustí tlakovou vodou očišťovací nářadí a pomůcky, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	10	621,99	0,19	631,99		120,08	752,07								
58122	Vpustě silně znečištěné - čištění strojní obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí	ks	1	738,05	0,19	739,05		140,42	879,47								

	vysáti nečistot savičí fekálního vozu ruční čištění okolí vpusť očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
cena: 58141	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	1	583,80	0,19	584,80	111,11	695,91	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
cena: 58142	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojn	ks	1	738,05	0,19	739,05	140,42	879,47	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpusť uzavření revizní šachty, očištění okolí očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
cena: 59410	Slimění obruby - oprava	bm	1	257,09	0,19	258,09	49,04	307,13	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu								

	z pracoviště zrušení dopravního značení								
59710									
cena:	Silniční obruby - zřízení	bm	1	696,00	0,19	697,00	132,43	829,43	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolního terénu očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
59910									
cena:	Silniční obruby - rozebrání	bm	1	187,46	0,19	188,46	35,81	224,27	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očištění obrubníků vytřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								

53 379 Kč

10 142 Kč

63 521 Kč

6 MOSTY

NS	Název činnosti							
----	----------------	--	--	--	--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřazení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	180	1 060,48	0,19	190 886,40	36 268,42	227 154,82
81020	Likvidace polemů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očištění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	100	305,29	0,19	30 529,00	5 800,51	36 329,51
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očištění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	450	305,29	0,19	137 380,50	26 102,30	163 482,80
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	600	103,50	0,19	62 100,00	11 799,00	73 899,00

81099	Rízení provozu	h	80	310,95	0,19	24 876,00	4 726,44	29 602,44
cena:	doprava pracovníků na pracoviště							
obsah:	příprava pomůcek na pracovišti							
	řízení provozu							
	dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu							
	doprava pracovníků z pracoviště							
82110	Vysazování větétné kůlu a chrániče - práce	ks	1	355,00	0,19	355,00	67,45	422,45
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava nářadí, stromků a kůlů							
	dodávka sazenic, kůlů a chrániček							
	sestrižení kořenů, usazení stromku do jámky,							
	zasypávání se současným protřepáváním zeminy							
	hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky,							
	zalití vodou							
	přípevnění stromku ke kůlu popruhlem, úprava							
	korunky seřiznutím							
	očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu							
	z pracoviště							
82210	Údržba - zalévání	ks	1	31,06	0,19	31,06	5,90	36,96
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	dodávka technologické vody							
	plnění a doplňování kroupičky vodou							
	příprava kroupičky k zalévání							
	zalévání jednotlivých stromů hadicí z kroupičky							
	přejezd mezi stromy							
	příprava k odjezdu z pracoviště							
	zrušení dopravního značení							
82310	Rez a průklest ze země	ks	90	236,89	0,19	21 320,10	4 050,82	25 370,92
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních							
	prvků pily							

	82930	nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení								
cena:		Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm	ks	15	5 023,88	0,19	75 358,20	14 318,06	89 676,26	
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení								
	82940									
cena:		Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm	ks	5	9 201,51	0,19	46 007,55	8 741,43	54 748,98	
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení								
	82999									
cena:		Řízení provozu	h	110	310,95	0,19	34 204,50	6 498,86	40 703,36	
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
	83110									
cena:		Vysazování kerů do jamek	m ²	1	32,15	0,19	32,15	6,11	38,26	
obsah:		označení pracoviště dopravním značením								

	<p>příprava nářadí a keřů dodávka keřů sesítkování kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>										
83210	<p>Údržba keřů - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kroupičky vodou příprava kroupičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokroupičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	m2	1	10,62	0,19	10,62	2,02	12,64			
83310	<p>Keře - průklest označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení</p>	m2	1	37,85	0,19	37,85	7,19	45,04			
83910	<p>Keře - likvidace řezáním označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů chemické ošetření řezů</p>	m2	3 000	20,88	0,19	62 640,00	11 901,60	74 541,60			

	příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
cena:	83920									
obsah:	Keře - likvidace vytrháváním příprava grejdlu, montáž a seřízení rozrývače vytrhávání keřů rozrývačem odstranění keřů mimo upravenou plochu, navržení na hromadu úprava plochy radlicí	m2	1	37,50	0,19	37,50	7,13	44,63		
cena:	84110									
obsah:	Zakládání travních porostů označení pracoviště dopravním značením dodávka osiva příprava pomocných nádob a travního semena plnění travního semena do menších pomocných nádob rozhozování travního semene v množství 15 - 25 g/m2 zatláčení semene a uzavření povrchu hruštiným ručním válečkem, zalití očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	20,34	0,19	20,34	3,86	24,20		
cena:	84810									
obsah:	Kosení travních porostů strojně označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	2 000 000	1,25	0,19	2 500 000,00	475 000,00	2 975 000,00		
cena:	84820									
obsah:	Kosení travních porostů strojně pod svodidly označení pracoviště dopravním značením	m2	26 200	1,82	0,19	47 684,00	9 059,96	56 743,96		

	84840									
cena:										
obsah:	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	4 350	4,98	0,19	21 663,00	4 115,97	25 778,97		
cena:	84850									
obsah:	Ošetření travních porostů chemickými prostředky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,60	0,19	2,60	0,49	3,09		

3 376 991 Kč 641 628 Kč 4 018 619 Kč

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet těch. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní dob	h	1	262,45	0,19	262,45	49,87	312,32
obsah:	doprava na stanoviště							
91910								
cena:	Pohotovost na pracovišti	h	1	241,02	0,19	241,02	45,79	286,81
91920								
cena:	Pohotovost domácí	h	2500	96,41	0,19	241 025,00	45 794,75	286 819,75
						241 528 Kč	45 890 Kč	287 418 Kč
Součet za sledované období- 1.1.2010-31.12.2010						24 668 645 Kč	4 687 042 Kč	29 355 687 Kč

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. .

NS s koncovým dvojčíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojčíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kladně dne 7.5.2008

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Identifikační číslo: 279 00 096

Jednající: Ing. Petr V a c e k , předseda představenstva

Jako **Vedoucí účastník Sdružení „Nymburk“⁴⁴**

se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01

na základě plné moci ze dne 2.4.2008

k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Nymburk u Správy a údržby silnic Kutná Hora, přísp. org.

Období od 1.1.2011 do 31.12.2011

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km						
cena:	posyp skvátou	km	1	268,06	0,19	268,06	50,93	318,99
cena:	posyp drti	km	1 500	283,50	0,19	425 250,00	80 797,50	506 047,50
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km						
cena:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu	km	6 300	405,00	0,19	2 551 500,00	484 785,00	3 036 285,00
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km						
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu	km	1 450	354,00	0,19	513 300,00	97 527,00	610 827,00
11810	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km						
cena:	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	4 500	12,90	0,19	58 050,00	11 029,50	69 079,50
obsah:	Kontrolní jízdy sypacem	km						
cena:	Kontrolní jízdy sypacem	km	4 700	36,35	0,19	170 845,00	32 460,55	203 305,55
obsah:	kont. jízdy a přejezdy sypaců bez výkonu posypu a prohnu							
12110	Odstraňování sněhu předzaznou radlicí	km						
cena:	Odstraňování sněhu předzaznou radlicí	km	1 720	101,30	0,19	174 236,00	33 104,84	207 340,84
obsah:	výkon prohňování (bez přejezdů)							
12120	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h						
cena:	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	815	482,50	0,19	393 237,50	74 715,13	467 952,63

obsah:	výkon programu včetně přejezdů									
12210	cena:	Odstraňování sněhu frézami	h	1	1441,07	0,19	1 441,07	273,80	1 714,87	
	obsah:	výkon frézování včetně přejezdů								
12310	cena:	Odstraňování sněhu šifovými pluhy	km	1	182,28	0,19	182,28	34,63	216,91	
	obsah:	výkon programu bez přejezdů								
13410	cena:	Dispečerská služba	h	2 940	428,89	0,19	1 260 936,60	239 577,95	1 500 514,55	
	obsah:	rozsah hodin upřesní OPZS								
13420	cena:	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů na prac	h	7 000	246,90	0,19	1 728 300,00	328 377,00	2 056 677,00	
	obsah:	včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)								
13430	cena:	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů doma	h	3 000	96,50	0,19	289 500,00	55 005,00	344 505,00	
	obsah:	včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)								
13440	cena:	Pohotovost radiček	h	1	120,40	0,19	120,40	22,88	143,28	
16110	cena:	Organizační příprava	h	10	428,89	0,19	4 288,90	814,89	5 103,79	
	obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZÚ školení pracovníků k OPZS								
16210	cena:	Zásněžky	m							
	cena:	postavení, stažení zásněžek	m	1	105,08	0,19	105,08	19,97	125,05	
	cena:	dodávka nových zásněžek	ks	1	520,00	0,19	520,00	98,80	618,80	
16310	cena:	Sněhové tyče a značky	ks							
	cena:	postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks	50	160,83	0,19	8 041,50	1 527,89	9 569,39	
	cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	247,00	0,19	247,00	46,93	293,93	
16410	cena:	Činnosti jinde nezahrnuté (ujeté vrstvy a námrazky)	h	200	1233,05	0,19	246 610,00	46 855,90	293 465,90	
	obsah:	zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS								
17110	cena:	Úklid po zimě	km							

cena:	samosběr	km	15	5680,00	0,19	85 200,00	16 188,00	101 388,00
cena:	traktorovým zametáčem	km	25	3487,00	0,19	87 175,00	16 563,25	103 738,25
obsah:	silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m ² - fakturace v m ² , v účetnictví v km							

7 999 354 Kč 1 519 877 Kč 9 519 232 Kč

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem	m2	100000	1,18	0,19	118 000,00	22 420,00	140 420,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	150000	1,82	0,19	273 000,00	51 870,00	324 870,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)							
20121	Čištění vozovek splachováním strojně	m2	10000	1,06	0,19	10 600,00	2 014,00	12 614,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20140	Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	2500	10,20	0,19	25 500,00	4 845,00	30 345,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava ručního nářadí na pracovišti							

cena:		m3 za každý další km	m3	20	19,95	0,19	399,00	75,81	474,81	
cena:	skládkovné		t	86	524,88	0,19	45 139,68	8 576,54	53 716,22	
20297	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kuže		h	1	606,90	0,19	606,90	115,31	722,21	
obsah:	mimo označení světelnou šipkou na vlagstním pracovním stroji									
21110	Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)		m2	350000	2,32	0,19	812 000,00	154 280,00	966 280,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypače kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol.rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne									
21310	Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm		m2	1	42,84	0,19	42,84	8,14	50,98	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
21320	Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm		m2	1	47,01	0,19	47,01	8,93	55,94	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
21350	Mikrokoberce		m2	1	185,00	0,19	185,00	35,15	220,15	
cena:	obsah:	označení pracoviště dopravním značením								

cena:	Odstr. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků	m2	100	212,30	0,19	21 230,00	4 033,70	25 263,70
obsah:	označení pracovníště dopravním značením příprava komprezoru, příprava nářadí vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtluku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii úklid pracovníště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22799	Rízení provozu a dozor	h	70	310,95	0,19	21 766,50	4 135,64	25 902,14
cena:	doprava pracovníků na pracovníště							
obsah:	příprava pomůcek na pracovníšti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracovníště doprava pracovníků z pracovníště							
22811	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bm	1	102,81	0,19	102,81	19,53	122,34
cena:	označení pracovníště doprav. značením							
obsah:	příprava pily na asfalt vlastní řezání krytu úklid pracovníště přesun k dalším označeným místům očištění pily, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek							
22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	100	158,50	0,19	15 850,00	3 011,50	18 861,50
cena:	naplň práce stejná jako u NS 22811							
obsah:								
22817	Frézování spár a prasklin	bm	1	43,91	0,19	43,91	8,34	52,25
cena:	označení pracovníště dopravním značením							
obsah:	příprava frézy na spáry vlastní frézování úklid pracovníště							

22831	obsah:	Zalévání spár asfaltovou zálevkou označení pracoviště doprav značením příprava tavidla kotle a ručního nářadí, ohřev zálevkové hmoty, vyčištění a profouknutí spáry vč. vyhřátí vlastní zalévání spár, uklid pracoviště přejezd k dalším označeným místům očistění pracov.zařízení zrušení doprav.značení vč.naložení na dopr.prostředek,odjezd práce dle tohoto NS by měly bezprostředně navazovat na práce dle NS 22817	bm	1	63,20	0,19	63,20	12,01	75,21		
22899	cena:	Rízení provozu a dozor	h	1	310,95	0,19	310,95	59,08	370,03		
	obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště									
22910	cena:	Naložení na nakládní automobily a odvoz	t	1	316,02	0,19	316,02	60,04	376,06		
	obsah:	dále uvedené práce navazují na práce dle NS 22613 a 22615 jestliže fréza nemá samonakládací pás označení pracoviště doprav.značením příprava stroje na pracovišti nakládání a pojitždění očistění vozovky příprava stroje k odjezdu,uklid nářadí zrušení doprav.značení s nalozením značek odjezd z pracoviště,odvoz a uložení materiálu na deponii									
22911	cena:	Ruční nakládání	t	1	423,12	0,19	423,12	80,39	503,51		

obsah:	označení pracoviště doprav.značením příprava ručního nářadí rozebírání dlažby ručně s pomocí nakladače očištění kostek vytřídění kostek s odhozem na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na deponii uklizení pracoviště, uklizení nářadí								
cena:	23099								
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště	h	130	310,95	0,19	40 423,50	7 680,47	48 103,97	

8 311 277 Kč 1 579 143 Kč 9 890 420 Kč

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně	ks	1	42,89	0,19	42,89	8,15	51,04
obsah:	plnění a doplň. nádře myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní znače příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)							
31120	Čištění SDZ mytím ručně	ks	500	70,69	0,19	35 345,00	6 715,55	42 060,55
obsah:	naplnění a doplňování nádře s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav znače příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravní značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště							
31230	Nátěr stojanu SDZ včetně očištění	ks	100	184,35	0,19	18 435,00	3 502,65	21 937,65
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očištění stojanu SDZ nátěr stojanu značky fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očištění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopravní prostředek							
31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	150	245,53	0,19	36 829,50	6 997,61	43 827,11
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní fólie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti								
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1	1258,65	0,19	1 258,65	239,14	1 497,79	
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1151,53	0,19	1 151,53	218,79	1 370,32	
cena:	dodatková tabule - typ E2	ks	1	894,44	0,19	894,44	169,94	1 064,38	
cena:	směrová šipka 1ř - typ JS 3a	ks	1	1901,36	0,19	1 901,36	361,26	2 262,62	
cena:	směrová šipka 2ř - typ JS 3b	ks	1	2115,60	0,19	2 115,60	401,96	2 517,56	
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1472,89	0,19	1 472,89	279,85	1 752,74	
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3700,96	0,19	3 700,96	703,18	4 404,14	
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3908,94	0,19	3 908,94	742,70	4 651,64	
31810	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	10	717,69	0,19	7 176,90	1 363,61	8 540,51	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dlíny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
31910	Likvidace SDZ	ks	35	268,06	0,19	9 382,10	1 782,60	11 164,70	
cena:	označení pracoviště								
obsah:	příprava nářadí z pojízdné dlíny demontáž štítu značky a uložení do dlíny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dlíny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

32110	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	42,53	0,19	42,53	8,08	50,61
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32230	Nátěr nosné konstrukce velkoplošné DZ	m2	10	170,32	0,19	1 703,20	323,61	2 026,81
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí očíštění nosné konstrukce nátěr fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek očíštění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32325	Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukci	m2	10	6338,31	0,19	63 383,10	12 042,79	75 425,89
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štíru nové značky demontáž původní značky montáž nové značky (včetně dodávky materiálu) uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32525	Osazení velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	20	7487,81	0,19	149 756,20	28 453,68	178 209,88
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava autojeřábu, velkoplošné DZ, nosné konstrukce, nářadí a spoj. materiálu na pracovišti dodávka velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce vykopání jamek, betonáž zakotvení pro upevnění nosné konstrukce osazení nosné konstrukce na základové patky - proměření přípevnění značky na nosnou konstrukci kontrola svislého i vodorovného vyrovnání příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
obsah:								

32580	Likvidace velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	10	723,05	0,19	7 230,50	1 373,80	8 604,30
obsah:	označení pracoviště příprava autojeřábu a nářadí demontáž štítu značky odkopání a uvolnění základů nosné konstrukce demontáž spojů, uvázání na lano autojeřábu, vyzvednutí, uložení na nákl. automobily urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36710	Vodorovné dopravní značky plošné - zřízení	m2	2000	151,03	0,19	302 060,00	57 391,40	359 451,40
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	očištění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očištění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36712	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení	m2	400	155,32	0,19	62 128,00	11 804,32	73 932,32
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	očištění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očištění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36720	Vodorovné dopravní značky plošné - obnova	m2	900	143,54	0,19	129 186,00	24 545,34	153 731,34
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	očištění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy							

	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očističní šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
cena:	36722									
obsah:	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- obnova označení pracoviště dopravním značením očističní vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položeni kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očističní šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	150	155,89	0,19	23 383,50	4 442,87	27 826,37		
cena:	36740									
obsah:	Vodorovné dopravní značky plošné z plastů řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	m2	400	642,12	0,19	256 848,00	48 801,12	305 649,12		
cena:	36799									
obsah:	Rízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	100	310,95	0,19	31 095,00	5 908,05	37 003,05		
cena:	37710									
obsah:	VDZ - čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměrování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očističní značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	100	13,39	0,19	1 339,00	254,41	1 593,41		
cena:	37712									
obsah:	VDZ - čáry 12 cm s balotinou - zřízení včetně předznačení	bm	50000	18,23	0,19	911 500,00	173 185,00	1 084 685,00		

cena:	VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova	bm	30000	26,24	0,19	787 200,00	149 568,00	936 768,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	Rízení provozu	h	220	310,95	0,19	68 409,00	12 997,71	81 406,71
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	Odstranění vodorovných dopravních značek frézováním	m2	100	316,06	0,19	31 606,00	6 005,14	37 611,14
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézy k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

3 979 475 Kč

756 100 Kč

4 735 575 Kč

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně	bm	1	5,79	0,19	5,79	1,10	6,89
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, serížení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním	bm	1	148,89	0,19	148,89	28,29	177,18
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkačí pistole, ředění barev očštění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem	bm	350	214,45	0,19	75 057,50	14 260,93	89 318,43
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očštění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ručení nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	180	1349,70	0,19	242 946,00	46 159,74	289 105,74
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase							

cena:	Ocelová svodidla - likvidace	bm	1	251,73	0,19	251,73	47,83	299,56
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
42210								
cena:	Náter zábradlí včetně očištění	bm	365	153,18	0,19	55 910,70	10 623,03	66 533,73
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem nucení nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štětů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42310								
cena:	Osazení zábradlí včetně dodání	bm	32	1349,70	0,19	43 190,40	8 206,18	51 396,58
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKID 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekancých otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42910								
cena:	Zábradlí - likvidace	bm	32	273,16	0,19	8 741,12	1 660,81	10 401,93
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kysliko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44110								
cena:	Nástavce na svodidla - čištění	ks	1	16,08	0,19	16,08	3,06	19,14
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							